
Ohlášky 12. ledna 2025 
 

Dnes je svátek Křtu Páně.  
 

V pátek slavíme památku Sv. Antonína, opata. 
V sobotu slavíme památku Panny Marie, Matky jednoty křesťanů. 

 
Příští neděle je 2. v mezidobí.  

 
 
V úterý 14. ledna zveme srdečně všechny zájemce na novoroční setkání seniorů od 10 hodin 
do farní učebny. 
 
V pátek 17. ledna po večerní mši svaté je adorace se zpěvy z Taizé. 
 
Na nástěnkách a na webu jsou informace a přihlášky na jarní prázdniny v Rokytnici od 15. 
do 22. února. Srdečně zveme všechny děti. 
 
Příprava dětí a jejich rodičů na 1. svaté přijímání začne letos v pátek 21. března od 16 hodin 
na faře, dále potom vždy v pátek 28.3., 4.4., 25.4., 16.5., 23.5. a 30. 5. V neděli 23. března při 
mši svaté v 10,30 děti přijmou požehnání. K 1. svatému přijímání děti slavnostně přistoupí, 
dá-li Bůh v neděli 1. června při mši svaté v 10,30. Hlídání mladších sourozenců během 
přípravy bude zajištěno. Více na nástěnkách nebo na webu. 
 
Společenství seniorů srdečně zve všechny zájemce  i rodiny s dětmi na farní pobytový zájezd 
do Českého Krumlova od úterý 20. května do neděle 25. května 2025. Ubytování v hotelu 
Rajský, ve dvoulůžkových pokojích, cena přibližně 4700,-kč včetně snídaně. Plánujeme výlety 
do okolí, přátelská setkání, duchovní a kulturní program. zájemci, hlaste se, prosím, v 
sakristii spolu se zálohou 2000,-kč nejpozději do konce dubna. 
 


